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fupradicias nofiras -fententias ~aut earnm aliqgnam ineurrerint quogquomode, nobis refervata.  Ceternm
vobis feriofe ducimus predicendum, quod G hune noftrum proceflmn contempleritis in toto vel in parte,
ad ulteriorem executionem hujus negotii et aggravationem poenarum in hoe ‘proceflu contentarom
feriofius procedemus. Datum et Actum in Cafltro nofiro Seieler Anno Domini Millefimo trecentelimo
fexagefimo tertio, Indictione prima, Menlis Mai die penultima, hora quafi fexta, Pontificatus fanctifiimi
in Chrifto Patris ef Domini Nofiri Domini Vrbani Pape predicti anno primo. Prefentibus honora-
bilibus wiris ‘Magiftro Wilhelmo de Pokolente, Prepofito Angermundenfi, ac Dominis Thiderico
in Beltiz, et Andrea Loderpapen in Wormelitz, nec non Zabello in Bare eccclefiarum
Plebanis, et quam pluribus aliis fide dignis.
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XXXV, Bifthof Dieterich von Brandenburg berichtet an ben Papft diber Mathins Honotw,
welder die Plarre gu Nauen eigenmidhtig in BVefit genommen hat, am 5, Augufi 1363.

Sanctiffimo in Crifto Pairi ac Domino meo Domino Vrbano, facrofancte Romane ac univer-
falis ecclefie fummo Poniifici, Thydericus, miferatione divina Brandeburgenfis Epifcopus, cum
obedientia et reverentia devots, pedum solcula beatorum. Noverit Bealitudo wveftra, quod quidam
Mathias Honow, afferens fe clericum mee Brandeburgenflis diocefis, mili fuper hoc anno, die vide-
licet decima octava menfis Maii, extra domicilium menm exiltenti, quasdam litteras Veftre Sanclitatis
gratiolas pro ‘fe et contra Prepofitum, Priorem et Capitulum- ecclefie mee Brandeburgenfis, Premonfa-
tenfis ordinis, in communi forma paupernm -elericorum  per iplum impetratas, prefentavit et unam
literam privatam fen commendalitiam oftendit, per quam probaret, (2 fuife et effe vite laudabilis et
converfationis honefte, petens ut procederem pro eo juxta dictarum eontinenfiam litterarum, Et quod
ei ‘tunc ‘refpondi, me gquondam habuiffe notitiam perfone ejus, et velle libenter mandatis apofialicis ohe-
dire, quodque tunc non habebam mecum confiliavios et notarium, quorum confilio et efficio procedere
poteram ad executionem eorundem mandatorum, et prefixi [ibi certum terminnm competentem in quo
venire deberet ad locum domicilii mei in Seyeler inftructus dictorum mandatorum veltrorum exe-
cutionem debitam ‘accepturus. Et quod idem Mathias die viceima fecunda dicti menfis ecclefiam
parochialem Opidi Nawen ejusdem mee dioeefis minoris, ut afleritur, valoris quam vyiginti marcarum
argenti, in ablentia mea aceeptavit; non tamen exprefle declaravit, quod vellet beneficio minoris valoris
hujusmodi contentari. Quodque poftmodum videlicet .tricelima dicti menlis, idem Mathias in domo
mea ‘Seyelere iterum dietas litteras preflentavit, «et fupplicavit nt ad exeentionem debitam conten-
tarum in 'ipfis  procederem juxta formam esndem, Et quod domino Thiderico Prepofito dicte
Brandeburgenfis ecclefie propter Capitulum Synodale, quod eadem die tenuit prefenti, proceffum meum
minime relevarem, Et quod ideo non vocatis nee auditis dictis Prepofito, Priore et Capitulo, fumma-
riam informationem dicti Mathie recipiens, pronunciavi ipfum effe vite laudabilis et converfationis ho-
pefte, proceflumque pro ipfo guendam feci generalem, nihil ommino feiéns de acceptatione premiifa,
Et quod poft hee idem Mathias infinuavit mibi, quod prius acceptaverat eeclefiam parrochialeri ante-
dictam et eam tanquam fibi vacantem per mortem Johannis Man, ullimi Rectoris ipfius, Canonici
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videlicet dicte Brandeburgenfis ecclefie regularis, petiit fibi per me conferrs, et fe de ea invefliri, et in
poffeflionem ejus induci corporalem, amoto quolibet illicito detentore; Quodque {eiens alium videlicet
Gofwinum Wefenborgh, ejusdem Brandeburgenlis scclefie Canonicum Regularem, fuiffe dudum
inftitutum ad regimen diete parrochislis ecclefie, et in poffeflionem regiminis illius exiltere, decrevi,
cum cognitione caule prooedere, et citare dictos Prepofitum, Priorem et Gapitulum, ac inftitutum, ad
dicendum contra pefitionem  dieti Mathie quicquid dicere poffent et vellent, in certo termino compe-
tenti, ipfumque terminum eidem Mathie confentionti prefixi, ad videndum et audiendum que dicerent,
et ulterius procedenduin; Et quod interim, antequam videlicet citatio quam decreveram facere pervenit
ad dictos Prepofitun, Priorem et Capitulum et inftitutum, idem Prepofitus non attendens ad aliud, ut
dicebat, quam ad defendendum jus ecclefie fue perpefuum et reale, coram me dedit exceptiones
prima facie legitimas et verifimiles contra dictam acceptationem et procefium meum, et pelitionem
dieti Mathie, offerens fe paratum ad probandum eas, ac petens fe ad hoc admitti, et proceflum meum
quatenus de facto procefferat, revocari, ac ad ulteriora pro dicto Mathia fine caule cognitione non

procedi; Quodque, prout debui, decrevi copiam dictarum exceptionum conimunicari dicto Mathie, et tunc
abfentem mandari et feci citari ad dicendum contra eas et petitionem excipientis quicquid poflet &
vellet, in Toco tuto et in alio termino competenti propter prolixitatem exceptionum earundeni; Et quod
i Mathias in termino fibi prefixo, coram officisli meo, cui commileram vices meas, COMPArans,
contra dicta et petita per dictum Prepofitum prolixius rc.-plica\'it et petivit, ut dietum proceflum meum
pronunciarem effe validim et non revoecandum et declararem  dietam ecclefiam in Nawen, per ipfam
ut premittitur aceeptatam, fibi fore debitam, et ipfum de eadem inveftiem, amoto ab eo dicto infiituto

et alio guolibet ejus detentore, &d probandum intentioni fue neceffaria fe aftringens, Quodque dictus
commiffarius meus utrique parti terminum competentem aflignavit ad audiendum in domo mea Seyeler
voluntatem meam fuper exceptis, replicatis, propolitis et petitis hine et inde. Quapropter idem Mathias
ad fanctamm fedem veftram, prout in charta len littera mea prius elt annexa continetur, ut dicitur, ap=
pellavit. Verum he, beatilime Pater, caufe, quas idem Mathias in 'appe[lutimm fua pretenfa pretendit
et allegat, funt frivole, fruftatorie, penitus irrationabiles, illegitime, fallo confiete, minus vere, minime
relevantes eundem, de jure non admiflibiles, nec admittende, Quia caufe idem Mathias aliquibus falio
pretenfis gravaminibus in eadem appellatione fua pretenfa expreflis, manifelte renuiciavit, Item quia
confilio folius unius uti non confuevi, nec foleo, Geut mihi impmawll, neque breviter poteran et poflum
fuper premillis et aliis hinc et inde propofitis informari, Et quia fi dictus Mathias appellaffet in fecu-
ritatis falfo ficut credo per ipfum pretenfe remedium et cautelam inveniffem. Tamen huic appellationi
prefentate, fi tamen appellatio dici poffit et de jure fiv ipfi deferendum, ob reverentiam apoftolice fedis
et Veltre Sanctitatis, defero litteras meas prefentes eidem appellanti pro u]rpﬁ:llalis concedendo, 1
quibus veritatem mei proceffus exprefli et excofaui. Datum in dicta domo mea Seyefer, Anno Do-
mini Millefimo trecentefimo fexagefimo tertio, die Sabbati, quinta menfs Augufti, meo fub fecreto figillo.
Prefentibus honorabilibus viris Bethmanno de Halberftad, Officiali meo, Thiderico Lefen
Cappellano meo, Henrico Notario meo, et aliis pluribus fide dignis, rogatis ad premiffa teftibus
et vocalis,
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